Министерство образования

и науки Краснодарского края
Государственное

бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования

Краснодарского края

Краснодарский краевой институт

дополнительного профессионального

педагогического образования

(лицензия № 03537 от 16.03.12г.)

Россия, 350080, г. Краснодар,

ул. Сормовская,167

тел./ф.: (861) 232-85-78

e-mail: idppo@kubannet. ru

ИНН 2312062743

11.10. 013г. №_01-20/1353_

Руководителю муниципального

органа управления образованием,

Руководителю территориальной

методической службы

Информационное письмо

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий

ГБОУ Краснодарского края ККИДППО на 2013 год кафедра

информационных технологий с целью оказания методической помощи по

внедрению ФГОС проводит серию семинаров-консультаций с участием

автора учебников по информатике и ИКТ для основной школы Быкадорова

Ю.А.

График проведения семинаров-консультации следующий:

17 октября 2013 г. – г.Краснодар, ул. Сормовская, 167, ауд. 209, время

проведения с 13.00 до 17.00;

18 октября 2013 г. – г.Горячий Ключ, ул.Спортивная, 2, актовый зал,

время проведения с 09.00 до 13.00;

19 октября 2013 г. – г. Сочи, ул. Юных Ленинцев, 5, актовый зал, время

проведения с 13.00 до 17.00.

Просим Вас для участия в мероприятии направить к указанному сроку

по одному из вышеперечисленных мест проведения учителей информатики

пилотных школ по внедрению ФГОС, тьюторов по ГИА, руководителей

районных методических объединений по информатике и ИКТ.

Информацию о направляемом количестве и месте участия просим

направить до 15.10.2013 г. по адресу kit@kkidppo.ru с пометкой «авторский

семинар».

Руководитель семинара: Крахмалева Татьяна Сергеевна, зав. кафедрой

информационных технологий, тел. 8(918) 252-95-65.

Ректор  Е.А. Семенко

Исп. Крахмалева Т.С.

8(918) 252-95-65

mailto:kit@kkidppo.ru